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
Medika Tourist Medical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogya-
karta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.co.id. O

* LAIN-LAIN »

Finance(024-8312764/
08156601953).  Penawaran  Atas
Unit:Grand  Livina-HWS  1.5MT'13
(K1502YD), All New Xenia-M VVTI 1.0
MT'13(K9332ED),All New Jazz IVTEC
RS 1.5 MT'14(K1460VD),Xenia-Li
Deluxe VVTI 1.0 MT'10 (H8417PF)

7/00143/0423

PT BFI Finance Yogyakarta (0274-
2835241) Penawaran atas:N.Evalia-SV
MT'13,T.Alphard-G'05 AB1746AJ,
NLivina-XGear AT'13 AB1248XB
4/00193/0423

*TOYOTA -
Innova G Th.2006 MT hitam komplit
istmw pjk pjg Hrg 105 jt Jakal Km12,5
Turen Hub.081328061507
3/00142/0423

Dijual Inova Reborn G Diesel Matic,

Tgn1,Srt Kmplt, TglPake, Kredit:319Jt

Cash:339Jt Ng H:081328689777
3/00184/0423

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN «

PT.BFI

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3/00153/0423

RUMAH DIJUAL

Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 JI.Letjen
Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malioboro,
Hub:081328266797

3/00001/0423

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00017/0423

Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk Luas
300m2 LT900m2 LD20m
Hub:08156817645

3/00088/0423

Jual Rmh siap huni LS T:90m tipe 45m

Lok Kempul Kulon Potorono Bantul Hrg

450Jt Pmlk 082190427950
3/00106/0423

Perum Kembang Putihan Bantul Lt.63m2

2LT 3Kt Full Bangunan

Hubungi:082137574660 BU TP
3/00117/0423

Dijual Cepat Ruko 2 Lantai,Lebar Depan
5,5M,Luas 114M Di JI KH Wachid
Hasyim 13 (Depan Parkir Ngabean)
Yogyakarta Hub.0851004349228
4/00134/0423

Rmh Tinggal LB/LT:500m2/432m2
IMB/SHM, Cocok Hunian,Rmh Kos,
Homestay Lok Jl.Kaliurang Km
6,5.Hub:081391527964
4/00137/0423

PT BFI Finance Yogyakarta
(082241070028) Penawaran Atas:Mio'12
AD54360,Beat'13 AD3946L0,Freego'18
AD3567A0B,Vario'12 AD2134QP, Jupiter
MX'11  AD2482WT,Mio'13 AE2177YB,
Satria'l4  AD5411APE,  Megapro'11
AD2185KY,Mio'11 AD5165SZ.
7/00116/0423

PT BFI Finance Yogyakarta (0274-
2835241)Penawaran Atas:H-CB-150 R'19
AD 6341 EGC,H-Vario'15 H6234NlI, Y-Mio-
J'13 AA2531UT,H-Revo'14 AD3497SQ,S-
NEX'13 AB 6162 HG,Yamaha-Mio Matic-J
CW,Y-JupiterZ'12 AB6354MT,H-Supra14
AB5958JJ,Y-Lexi18

7/00116/0423
PT BFI Finance Yogyakarta
(082241070028) Penawaran Atas: Beat'19
BE2954ACF,Mio'17 AD2581APD, Vega'11
AD2290PY, Beat'13 AD5532RU, Supra'12
AB2920Y1,Mio'18 AD2547AKB, Mio'12
AD5161LU,CB-150'15 AD6142AFF,
Fino'16 AD5387CH,Beat'12 AD3670QP,
JupiterZ'12 AD4615XK,Beat17

8/00116/0423

PT.BFI Finance(024-8312764/
08156601953)Penawaran Atas Unit:New
MegaPro-FI CW'4 (H4626AUG),Vario-
125FICBSISS'21  (H3639AC),Yamaha-
Mio'12 (H6911AL),Honda-Beat-FI CBS'18
(H2398LK),Mio-J CW'14 (H4129J1)
6/00143/0423

PT.BFI Finance(024-8312764/ 0815660
1953) Penawaran Atas Unit:Beat-Sporty
CBS 1SS16(H5783GK) New RevoFit-Fl
CW21(H5849AC) NewRevoFit-FI CW20
(H2264IL) Suzuki-Satria13(H6220 L)
Honda- CB-150R StreetFire15 (H5266VI)
Honda-Beat-FI CBS'14(H3491HI)
7/00143/0423

PT.BFI Finance(024-8312764/ 0815660
1953)Penawaran Atas Unit: Vario-ESP
EXC 150'16(K4304JU) Honda-Vario'10
(K2376MS)New Supra-X125 FI CW'14
(K5844CU),NewVixion-STD'12  (K6408
GM)Vario-125FICBSISS'16 (H4874 ADC)
Yamaha-Mio-M3 125 CW'15 (H6817PI)
7/00143/0423

PT BFI Finance Yogyakarta(0274-2835

241) Penawaran Atas:H Beat'17 AD6573

BB,Y Mio-J'13AA2531UT,Y Lexi,18
3/00193/0423

Dijual Rmh dkt Msjid Suciati 4Kt1Kmd
dim &luar Waterheater Fullfurnis,Kitchen
Set Carport utk 2 mbl Hrg.1,6M
Hub.0813-2868-9777

4/00140/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

Ruko Bersih&Luas.JI.Bantul Km
7,5Bisa=Lb:538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/
Luas RU=290m2,Ld=12m/ 085107443322

3/00044/0423

Kontrakan Muslim Unt Keluarga Kecil,

R.tamu, 2Ktidur, Dapur,Kmandi.Lok

JI.Wonosari Km6 H:081392963417
3/00135/0423

Dikont Rmh unt Kelrg 3Kt,2Kmd,
R.tamu,R.Kel,1Kmr Pmbt,Dpr,Grsi Mbl,Lok
JI.Monjali Nandan RT.7 Yk Hub Ibu Wiwik
HP:085228239789

4/00167/0423

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Simn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02454/0323

Dijual cepat SHM&IMB,L: 233m2,2Km,

2Kt JI Cindilaras No 42A Maguwoharjo

SIm.08126447952/081392032323
3/02712/0323

Dijual Tanah Kavling Lt:110m2 di
Gendingan Selatan SD Kanisius Kalasan
Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503

3/02771/0323
Pekarangan SHM 1000m2 LD20m timur
Prambanan 225rb/m2 subur asri sejuk
Cp:081328107819

3/02809/0323

TANAH DIJUAL

J.tnh pst kt JI Merbabu Pulisen Boyolali
L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg
kereta kuda.Tnh.Persegi

3/02841/0323

Jual tanah SHMP 8740m2 Pdam, Pin,

apal,cocok untuk perumahan. Kalipenten

Sentolo KP Hub:081225072213
3/00008/0423

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,
Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA, Yk/081578097070

3/00044/0423
Tnh Pekr Lt:2200m2 Ld:38m Pondasi
Kliling,JI  Cor,Loks  Sltn  Trmnl

Giwangan,Sitn SMA 2 Banguntapan
Hrg:1,5Jt/m2 Nego Hub:08122719807
4/00066/0423

Tnh Dkt Univ.Mercubuana Sedayudin

Cor 5m Luas 93m-160jt-SHMP150m dr

Jin wates 082121214855
3/00073/0423

Butuh Uang!Tanah Murah di Jogja9km dr

Malioboro Akses Aspal 5mLs:89m

Cuma150jt.Hub:081328353697
3/00073/0423

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00088/0423

Jual tnh kavling Luas:100m 130m Lok
Gawar Pendowoharjo Sleman dan
Kalasan 100m dekat JIn Solo&Piyungan
90m Hub Pemilik 082190427950
4/00106/0423

Jual Cepat Tanah+Rumah Lt:580m2

Lb:300m2 didaerah Timoho/BalirejoSHM

Hubungi:08112959895 TP
3/00107/0423

Jual Tanah Ls.1.126m2 Lebar muka15m

lok.Lendah Kulonprogo JI Bsrdpn Polsek

Lendah 082137574660 TP
3/00117/0423

Djl Tnh Ls.597m2 LD.11,5m SHMP Pggr

JIn Aspal dekat Masjid Suciati& SCH

H.4,25jt/m Hub.081328689777
3/00140/0423

Tanah SHMP 465m2 Ld18(3muka)

Selatan Kampus Ull Jakal Km13 Lingk

Kos2-an Hub WA:0878 3855 4949 TP
3/00152/0423

Tanah SHM Sawah 1358m2 Ld22 Jin

Palagan,Rejodani Cck/R Tinggal View

Merapi.Hub:0821 9287 7196 TP.
3/00152/0423

393m dapat dua jalan pekarangan

Lokasi selatan Pasar Prambanan

SHMHub:082138832886
3/00168/0423

Djl Tnh Sawah SHM LT1ha (10000m2)

4persil,blh  sbgian Loks JI.Godean

Km15 kiri JI ke Perum H0816618156
3/00169/0423

BU Dijual Tnh Pekrng SHM Lt:139m2
Lokasi  Plosokuning 5 Pondok
Condongcatur Hrg:350Jt Nego H:881579

3/00177/0423

Jual Tanah SHM strategis JI.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511
3/00178/0423

Jual tanah pekarangan proses SHM lu-
as 1000m2,lebar ddepan 40m,harga
sangat murah hanya 300rb/m2,lokasi
pasar gendeng ke timur 2,5km,hub:
0812 226 276 maaf untuk yang serius
saja

6/00179/0423

MELAIE LN GATAN

25.Untung. 26.Gelap (ing).

29.Ala. 30.Lontar . 31.Komisi.

25.Roar. 26.0tak.

PERTANYAAN Mi |

MENDATAR : 1.Terbaru. 5.lawan profesional. 8.Memiliki (ing). 9.Tahan lama.
10.Singa (Ing). 11.Potongan harga. 12.Yang disahkan notaris. 14.Waktu.
17.Gaung. 18.Dibalik : sesudah Orla. 19.Daging sayat goreng. 22.gerakan.
24 bagian dari kapal. 27.Diulang : nama makanan berbentuk bulat. 28.Dari
cair menjadi padat. 29.Alat melubangi. 30.Prasangka. 31.Permadani.

MENURUN: 2.Tua. 3.Hal yang berlebihan. 4.Beban (ing). 5.Keturunan kita.
6.Patuh. 7.Dambaan. 12.Nomor. 13.Waktu. 15.Tempat abu rokok. 16.Urut
tunggu giliran. 20.Tolong. 21.Takut. 22.Besar. 23.Aliran kepercayaan.

JAWABAN MI 6-4-2023
MENDATAR : 1.Penjor. 5.Lisong. 8.Isi. 9.0pak. 10.Awan. 11.Soliter. 12.Akta.
14.Abar. 17.Guna. 18.Alim. 19.0pas. 22 Kias. 24.Persona. 27.Alto. 28.Laso.

MENURUN: 2.Empuk. 3.Jaksa. 4.Riil. 5.Liat. 6.Suara. 7.Niaga. 12.Anglo.
13.Tinta. 15.Belai. 16.Rumus. 20.Polio. 21.Sport. 22.Kalam. 23.Akses.




